
ZARZĄDZENIE N R  2854/2012 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia  31 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 
im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, ul. Warszawska 12 
 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( j. t. Dz. U. 
z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. nr 60, 
poz. 373 ze zmianami), stosownie do § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia 
nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Radomia( j. t. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. 
nr 133, poz. 3553 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu, ul. Warszawska 12. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi odpowiedzialnemu za sprawy 
oświaty. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


